令和 5年 7月 25 日

岐阜県スキー連盟

各所属団体事務局 様

岐阜県スキー連盟

 指導員会会長  多田 博一

指導員会費の納入についてのお願い

日頃は、指導員会への格別のご理解とお力添えを賜り深く御礼申し上げます。

さて、標記の件ですが、SAJ 会員登録が新システムになったことにより指導員会費について

は、お手数ですがクラブ毎にて下記の方の集金を行っていただき、指導員会まで納入を宜し

くお願い致します。

記

〇 教育資格をお持ちの方 お 1人 1,000 円

（教育資格とは、指導員・準指導員・各種検定員・県パト・全パト保持者

 ※重複資格保持者でも 1,000 円）

〇 納入期限 令和 5 年 11 月 30 日

【 振込先 】

●大垣共立銀行 柳津支店 普通預金 0208899

多田博一（タダ ヒロカズ）

●ゆうちょ銀行 記号 12440 番号 04879811

多田博一（タダ ヒロカズ）

県連口座とは異なります。お間違えの無いよう気を付けください。

 ※ 振込完了後に、この用紙を FAX、もしくは下記事項を E-mail してください。

ＦＡＸ ０５８－３３７－５８６２

E-mail：kazu414141@yahoo.co.jp

振込金額          円 （＠￥1,000×    名）

振 込 日     年    月    日

振 込 先（○をつけてください）  大垣共立銀行 ・ ゆうちょ銀行

クラブ名           担当者        携帯番号